Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Нелазская  школа» (МОУ «Нелазская школа»)

ПРИКАЗ
01 ноября 2023 года № 95

д. Шулма

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ЖУРНАЛА
РЕГИСТРАЦИИ ПОСЕЩЕНИЯ ЗАНЯТИЙ
АДМИНИСТРАЦИЕЙ, ОТРАЖАЮЩЕЙ
ЭФФЕКТИВНОСТЬ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ОБОРУДОВАНИЯ, ПОСТАВЛЕННОГО
В РАМКАХ РЕГИОНАЛЬНОГО ПРОЕКТА
«ЦИФРОВАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДА»

В соответствии с приказом Департамента образования Вологодской области от

20.08.2021 года №1542 «О мероприятиях по оценке эффективности использования
компьютерного оборудования, поставленного в рамках регионального проекта «Цифровая
образовательная среда» в общеобразовательных организациях области» (с последующими
изменениями), в целях оценки эффективности использования оборудования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму Журнала регистрации посещения занятий администрацией,
отражающую эффективность использования оборудования, поставленного в рамках
регионального проекта «Цифровая образовательная среда» (далее – Журнал) (Приложение
1).

2. Назначить ответственного за ведение Журнала Шарашову Н.А., заместителя
директора по УВР.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.М.Шнайдер

С приказом ознакомлены:

Приложение 1 к приказу от 01.11.2023 года № 95

Утверждаю
директор школы:

  Шнайдер О.М.

Журнал
регистрации посещения учебных занятий администрацией

МОУ «Нелазская школа», отражающий эффективность
использования оборудования, поставленного в рамках

регионального проекта «Цифровая образовательная среда»
Череповецкого муниципального округа

Вологодской области

Начат:
Окончен:

№ Дата
проверки

Цель
проверки

Предмет, класс, тема
урока, эффективность

использования
оборудования ЦОС

Выводы, предложения
и рекомендации

ФИО
проверяющего

ФИО педагога Примечание